СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРОВАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕНЬГУШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от  «13»   мая  2025 г.                                                       № 92

[bookmark: _GoBack]Об  исполнении бюджета Нароватовского
сельского поселения Теньгушевского
муниципального района за 2024 год

Совет депутатов  Нароватовского сельского поселения Теньгушевского  муниципального района РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального района за 2024 год по доходам в сумме  1473,2 тыс. руб., по расходам в сумме 2195,4 тыс.руб.
2.Утвердить фактическое поступление доходов в 2024 году по основным видам доходов согласно приложению №1.
3.Утвердить распределение расходов в 2024 году:
-по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов согласно приложению №2;
-по источникам финансирования дефицита бюджета согласно  приложению №3.

Настоящее   решение  вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Нароватовского сельского поселения
Теньгушевского муниципального района
Республики Мордовия                                                                             Т.Г. Буртасова